* Imo Iamblichus in *Babyloniacis*. Vid. Colomesii *Cimel. Lit.* p. 15. Chardon de la Rochette *Mélanges* I. p. 31.

† Xenoph. *Cyrop.* I. iii. 2. Corn. Nep. XIV. 3.

‡ Plutarch. *Sympos.* I. 1. Bentr. *Dissert. Phalar.* p. 243.

Æschylum hujusmodi dramata in scenam primum induxisse, et ridiculas tragœdiæ nugas seriis mutasse, luculenter probat Aristophanes *Ran.* 1004.

Ἄλλ' ὦ πρῶτος τῶν Ἑλλήνων πυργώσας ῥήματα
 Καὶ κοσμήσας ΤΡΑΦΙΚΟΝ ΔΗΡΟΝ. [σεμνά,
 quæ minime intellexit Scholiasta. Et sic Auctor
 Vitæ ejus, in editione Robortelli; πρῶτος Αἰσχύ-
 λος πάθεισι γεννικωτέροις τὴν τραγωδίαν ἐπηύξησε.
Himerius Or. XXXIII. 4. εὐρεῖν μὲν Αἰσχύλον ἔτι
 νέον ὄντα—ἄρτι τὴν ποίησιν ὑψοῦ χαμόθεν ἐγεί-
 ροντα, ἴν' ἐκ μετεώρου τοῖς θεάταις διαλέγοιτο, nisi
 hoc sit de pulpitis intelligendum. Æschylus autem
 primum, ut videtur, pro corona certavit *Ol.* LXX. 1.*
 Ejusdem tetraeteridos anno quarto, ut par est con-
 jicere, Phrynichus *Μιλήτου ἄλωσιν* docuit, quam
 calamitatem tanto cum artificio illustravit, ut uni-
 versus populi consessus in lacrymas effusus sit: poeta vero mille drachmis mulctatus est, vetitumque
 ne quis in posterum ejusmodi argumenta tractaret †.
 Quod si verum sit istud, ex deperdito auctore a
 Suida traditum, videlicet Phrynichum præmium tra-
 gœdiæ reportasse *Ol.* LXVII. 1. per tragœdiam non
 erit intelligendum grave istud ac sublime poseos
 genus, quod quum primus Æschylus introduxisset,
 jure eum Athenienses, quasi *πατέρα τῆς τραγω-
 δίας* suspicere solebant, ut ait Philostratus in *Vita*

* Suidas, in v. *Αἰσχύλος*, ex plurimorum criticorum correctione.

† Herodot. VI. 21. Bentl. *Dissert.* p. 256.